АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» декабря 2021 г.                                                                     № 68
 О внесении изменений в распоряжение
«Об организации работы по вопросам
детализации порядка применения                                                                                    бюджетной классификации Российской Федерации                                                                   в части, относящейся к бюджету муниципального                                                                          образования Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»

Внести в распоряжение №105 от 30.12.2020 года «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:
1. Дополнить перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложение №1;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 11 ноября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                               Ю.Л. Митрофанов
[bookmark: bookmark0]                                                                                                        Приложение №1
[bookmark: _GoBack]                                                                                      к распоряжению от 30.12.2021 г. №68

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов дополнительной классификации расходов
бюджета муниципального образования Печерского                                       сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Код
	Наименование

	21-52430-00000-01000
	Субсидии на строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения

image1.jpeg
)